
  
   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Podiums partiels

 

 Filtre d'édition : Dames, podium Open, de 8 à 11 ans. Finales - 1/n Finales - Séries.
5 performances.

 100 Nage Libre Dames 

1. Zoé JIMENEZ 2012 FRA LES RASCASSES DE VENTADOUR 1:55.20 Séries

 50 Dos Dames 

1. Zoé JIMENEZ 2012 FRA LES RASCASSES DE VENTADOUR 1:02.89 Séries

 50 Brasse Dames 

1. Elina BERTIN 2012 FRA CN ST-ASTIER 1:00.36 Séries
2. Zoé JIMENEZ 2012 FRA LES RASCASSES DE VENTADOUR 1:05.90 Séries

 100 Brasse Dames 

1. Elina BERTIN 2012 FRA CN ST-ASTIER 2:16.36 Séries
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Podiums partiels

 

 Filtre d'édition : Messieurs, podium Open, de 8 à 11 ans. Finales - 1/n Finales - Séries.
9 performances.

 50 Nage Libre Messieurs 

1. Arthur FROIDEFON 2012 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 45.01 Séries
2. Gabin MOREAU 2012 FRA UNION SARLAT NATATION 24 52.76 Séries
3. Mael RENAULT 2012 FRA CN ST-ASTIER 54.90 Séries

 50 Dos Messieurs 

1. Sullivan MASSUET RUDOLF 2012 FRA LES RASCASSES DE VENTADOUR 52.42 Séries
2. Gabin MOREAU 2012 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:03.55 Séries

 100 Dos Messieurs 

1. Sullivan MASSUET RUDOLF 2012 FRA LES RASCASSES DE VENTADOUR 1:55.98 Séries

 200 Dos Messieurs 

1. Sullivan MASSUET RUDOLF 2012 FRA LES RASCASSES DE VENTADOUR 4:11.05 Séries

 50 Brasse Messieurs 

1. Gabin MOREAU 2012 FRA UNION SARLAT NATATION 24 57.76 Séries

 100 Brasse Messieurs 

1. Gabin MOREAU 2012 FRA UNION SARLAT NATATION 24 2:07.71 Séries
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Podiums partiels

 

 Filtre d'édition : Dames, podium Open, de 11 à 13 ans. Finales - 1/n Finales - Séries.
30 performances.

 50 Nage Libre Dames 

1. Celia ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 32.28 Séries
2. Charlie THIEFFAINE BOURGEIX 2010 FRA CN BERGERAC 32.46 Séries
3. Jade LAFFERRIERE 2011 FRA CN BERGERAC 39.39 Séries

 100 Nage Libre Dames 

1. Charlie THIEFFAINE BOURGEIX 2010 FRA CN BERGERAC 1:10.58 Séries
2. Celia ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 1:16.83 Séries
3. Elise ALBERT 2010 FRA CN BERGERAC 1:23.76 Séries

 200 Nage Libre Dames 

1. Elena LATARCHE 2010 FRA CN BERGERAC 3:01.18 Séries
2. Charlotte FOURNIER 2010 FRA CN BERGERAC 3:09.84 Séries
3. Jade LAFFERRIERE 2011 FRA CN BERGERAC 3:26.78 Séries

 50 Dos Dames 

1. Charlie THIEFFAINE BOURGEIX 2010 FRA CN BERGERAC 37.03 Séries
2. Lylou QUEHEN 2010 FRA CN BERGERAC 37.47 Séries
3. Elise ALBERT 2010 FRA CN BERGERAC 43.49 Séries

 100 Dos Dames 

1. Charlie THIEFFAINE BOURGEIX 2010 FRA CN BERGERAC 1:22.25 Séries
2. Lylou QUEHEN 2010 FRA CN BERGERAC 1:26.43 Séries

 200 Dos Dames 

1. Lylou QUEHEN 2010 FRA CN BERGERAC 2:56.35 Séries

 50 Brasse Dames 

1. Elise ALBERT 2010 FRA CN BERGERAC 44.96 Séries
2. Camille ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 45.53 Séries
3. Margot DESCAMP 2011 FRA UNION SARLAT NATATION 24 56.30 Séries

 100 Brasse Dames 

1. Elise ALBERT 2010 FRA CN BERGERAC 1:36.59 Séries
2. Camille ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 1:41.31 Séries
3. Margot DESCAMP 2011 FRA UNION SARLAT NATATION 24 2:01.37 Séries

 200 Brasse Dames 

1. Elise ALBERT 2010 FRA CN BERGERAC 3:29.93 Séries
2. Camille ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 3:33.94 Séries
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Podiums partiels

 

 50 Papillon Dames 

1. Celia ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 37.82 Séries
2. Jade LAFFERRIERE 2011 FRA CN BERGERAC 49.50 Séries
3. Emilie CHOUARCHE 2010 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:04.09 Séries

 100 Papillon Dames 

1. Celia ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 1:39.20 Séries

 100 4 Nages Dames 

1. Charlotte FOURNIER 2010 FRA CN BERGERAC 1:42.55 Séries
2. Elena LATARCHE 2010 FRA CN BERGERAC 1:45.02 Séries
3. Margot DESCAMP 2011 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:49.09 Séries
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Podiums partiels

 

 Filtre d'édition : Messieurs, podium Open, de 12 à 14 ans. Finales - 1/n Finales - Séries.
31 performances.

 50 Nage Libre Messieurs 

1. Louis RENOU ODERMATT 2009 FRA CN BERGERAC 28.57 Séries
2. Lucas GASPAR 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 29.68 Séries
3. Arthur ALBERT 2009 FRA CN BERGERAC 30.48 Séries

 100 Nage Libre Messieurs 

1. Louis RENOU ODERMATT 2009 FRA CN BERGERAC 1:01.90 Séries
2. Arthur ALBERT 2009 FRA CN BERGERAC 1:06.28 Séries
3. Lucas GASPAR 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:08.30 Séries

 200 Nage Libre Messieurs 

1. Dorian SIMON--DUFAU 2009 FRA CN BERGERAC 2:17.65 Séries
2. Noah PETRICHER 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:41.96 Séries
3. Gaetan TARRISSE 2010 FRA CN BERGERAC 2:42.27 Séries

 400 Nage Libre Messieurs 

1. Dorian SIMON--DUFAU 2009 FRA CN BERGERAC 4:43.28 Séries
2. Colas GIRAUD 2010 FRA CN BERGERAC 5:34.87 Séries
3. Samuel JANOUEIX 2010 FRA LES RASCASSES DE VENTADOUR 7:04.34 Séries

 50 Dos Messieurs 

1. Arthur ALBERT 2009 FRA CN BERGERAC 34.56 Séries
2. Gaetan TARRISSE 2010 FRA CN BERGERAC 37.85 Séries

 100 Dos Messieurs 

1. Louis RENOU ODERMATT 2009 FRA CN BERGERAC 1:10.67 Séries
2. Arthur ALBERT 2009 FRA CN BERGERAC 1:16.89 Séries

 200 Dos Messieurs 

1. Louis RENOU ODERMATT 2009 FRA CN BERGERAC 2:32.56 Séries

 50 Brasse Messieurs 

1. Louis CAMUS 2010 FRA CN BERGERAC 44.28 Séries
2. Louis DOSQUE 2010 FRA CN BERGERAC 46.98 Séries
3. Alban DELRIEU 2011 FRA CN ST-ASTIER 53.37 Séries

 100 Brasse Messieurs 

1. Samuel JANOUEIX 2010 FRA LES RASCASSES DE VENTADOUR 1:45.80 Séries
2. Alban DELRIEU 2011 FRA CN ST-ASTIER 1:53.04 Séries
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Podiums partiels

 

 200 Brasse Messieurs 

1. Louis CAMUS 2010 FRA CN BERGERAC 3:30.47 Séries
2. Louis DOSQUE 2010 FRA CN BERGERAC 3:38.58 Séries

 50 Papillon Messieurs 

1. Lucas GASPAR 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 34.16 Séries
2. Gaetan TARRISSE 2010 FRA CN BERGERAC 36.20 Séries
3. Noah PETRICHER 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 38.92 Séries

 100 Papillon Messieurs 

1. Lucas GASPAR 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:20.75 Séries

 200 Papillon Messieurs 

1. Dorian SIMON--DUFAU 2009 FRA CN BERGERAC 2:39.56 Séries

 100 4 Nages Messieurs 

1. Robin DELMAS 2010 FRA CN BERGERAC 1:38.63 Séries
2. Samuel JANOUEIX 2010 FRA LES RASCASSES DE VENTADOUR 1:39.58 Séries
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Podiums partiels

 

 Filtre d'édition : Dames, podium Open, de 14 à 17 ans. Finales - 1/n Finales - Séries.
29 performances.

 50 Nage Libre Dames 

1. Paola MARTY 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 28.53 Séries
2. Betty PEZON 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 29.58 Séries
3. Faustine BALEK-DESCAMP 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 31.26 Séries

 100 Nage Libre Dames 

1. Paola MARTY 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:00.41 Séries
2. Faustine BALEK-DESCAMP 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:09.66 Séries
3. Ilona PANNIER 2009 FRA CN ST-ASTIER 1:11.98 Séries

 200 Nage Libre Dames 

1. Justine PARMENTIER 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:46.29 Séries
2. Faustine DELRIEU 2008 FRA CN ST-ASTIER 2:47.73 Séries
3. Lenna RENAULT 2009 FRA CN ST-ASTIER 3:05.72 Séries

 400 Nage Libre Dames 

1. Méane CATTAI 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 5:59.52 Séries

 50 Dos Dames 

1. Eva SEIXAS 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 46.13 Séries
2. Aurore GUILBOT 2007 FRA CN BERGERAC 50.32 Séries

 50 Brasse Dames 

1. Roxane BESSE 2007 FRA CN ST-ASTIER 41.37 Séries
2. Faustine BALEK-DESCAMP 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 41.75 Séries
3. Eva SEIXAS 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 42.91 Séries

 100 Brasse Dames 

1. Roxane BESSE 2007 FRA CN ST-ASTIER 1:32.52 Séries
2. Eva SEIXAS 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:40.30 Séries

 200 Brasse Dames 

1. Eva SEIXAS 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 3:52.45 Séries

 50 Papillon Dames 

1. Paola MARTY 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 31.68 Séries
2. Luena LE DORE 2008 FRA CN BERGERAC 31.93 Séries
3. Faustine BALEK-DESCAMP 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 32.83 Séries
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Podiums partiels

 

 100 Papillon Dames 

1. Luena LE DORE 2008 FRA CN BERGERAC 1:21.19 Séries
2. Ilona PANNIER 2009 FRA CN ST-ASTIER 1:28.69 Séries

 200 Papillon Dames 

1. Luena LE DORE 2008 FRA CN BERGERAC 2:44.42 Séries

 100 4 Nages Dames 

1. Faustine BALEK-DESCAMP 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:18.11 Séries
2. Faustine DELRIEU 2008 FRA CN ST-ASTIER 1:29.88 Séries
3. Justine PARMENTIER 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:30.01 Séries

 200 4 Nages Dames 

1. Luena LE DORE 2008 FRA CN BERGERAC 2:45.28 Séries
2. Justine PARMENTIER 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:11.93 Séries
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Podiums partiels

 

 Filtre d'édition : Messieurs, podium Open, de 15 à 18 ans. Finales - 1/n Finales - Séries.
35 performances.

 50 Nage Libre Messieurs 

1. Mathieu JARNIER 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 26.35 Séries
2. Alexander GRACHEV 2007 FFN CN BERGERAC 27.37 Séries
3. Tony JACQUET 2008 FRA CN BERGERAC 30.21 Séries

 100 Nage Libre Messieurs 

1. Mathieu JARNIER 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 57.86 Séries
2. Noe GIRAUD 2008 FRA CN BERGERAC 1:05.96 Séries
3. Tony JACQUET 2008 FRA CN BERGERAC 1:06.61 Séries

 200 Nage Libre Messieurs 

1. Robin MELSEN 2007 FRA CN BERGERAC 2:07.19 Séries
2. Alexander GRACHEV 2007 FFN CN BERGERAC 2:09.22 Séries
3. Tony JACQUET 2008 FRA CN BERGERAC 2:22.83 Séries

 400 Nage Libre Messieurs 

1. Robin MELSEN 2007 FRA CN BERGERAC 4:54.90 Séries
2. Marus IDIR 2008 FRA CN BERGERAC 4:58.09 Séries
3. Noe GIRAUD 2008 FRA CN BERGERAC 4:59.46 Séries

 50 Dos Messieurs 

1. Clément BARRIERE 2005 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 37.88 Séries
2. Raphaël VEYSSIERE-LEYDIS 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 39.49 Séries
3. Tom CHAMOULEAUD 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 42.89 Séries

 100 Dos Messieurs 

1. Raphaël VEYSSIERE-LEYDIS 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:25.32 Séries
2. Tom CHAMOULEAUD 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:37.67 Séries

 200 Dos Messieurs 

1. Raphaël VEYSSIERE-LEYDIS 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 3:18.02 Séries

 50 Brasse Messieurs 

1. Mathieu JARNIER 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 32.54 Séries
2. Marus IDIR 2008 FRA CN BERGERAC 35.90 Séries
3. Lucas DE LIMA 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 36.34 Séries

 100 Brasse Messieurs 

1. Tom CHAMOULEAUD 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:31.14 Séries
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Podiums partiels

 

 200 Brasse Messieurs 

1. Marus IDIR 2008 FRA CN BERGERAC 3:04.37 Séries
2. Tom CHAMOULEAUD 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 3:22.19 Séries

 50 Papillon Messieurs 

1. Mathieu JARNIER 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 29.64 Séries
2. Alexander GRACHEV 2007 FFN CN BERGERAC 31.64 Séries
3. Robin MELSEN 2007 FRA CN BERGERAC 31.66 Séries

 100 Papillon Messieurs 

1. Noe GIRAUD 2008 FRA CN BERGERAC 1:16.01 Séries
2. Baptiste DELPECH 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:45.52 Séries

 200 Papillon Messieurs 

1. Robin MELSEN 2007 FRA CN BERGERAC 2:41.58 Séries
2. Alexander GRACHEV 2007 FFN CN BERGERAC 2:48.17 Séries
3. Marus IDIR 2008 FRA CN BERGERAC 3:30.15 Séries

 100 4 Nages Messieurs 

1. Dorian BOURRAS 2005 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 1:25.51 Séries
2. Baptiste DELPECH 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:30.28 Séries
3. Raphaël VEYSSIERE-LEYDIS 2007 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:32.82 Séries
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Podiums partiels

 

 Filtre d'édition : Dames, podium Open, de 18 à 999 ans. Finales - 1/n Finales - Séries.
10 performances.

 50 Nage Libre Dames 

1. Luna BUSSET 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 31.20 Séries
2. Kimberley VANDEVOORDE 1997 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 1:09.26 Séries
3. Laura SCHILLIG 1996 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 1:11.65 Séries

 100 Nage Libre Dames 

1. Luna BUSSET 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:09.02 Séries
2. Kimberley VANDEVOORDE 1997 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2:44.74 Séries
3. Laura SCHILLIG 1996 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2:46.96 Séries

 100 Dos Dames 

1. Kimberley VANDEVOORDE 1997 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2:46.15 Séries
2. Laura SCHILLIG 1996 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2:52.98 Séries

 50 Papillon Dames 

1. Luna BUSSET 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 34.59 Séries

 200 4 Nages Dames 

1. Luna BUSSET 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:44.94 Séries
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Podiums partiels

 

 Filtre d'édition : Messieurs, podium Open, de 19 à 999 ans. Finales - 1/n Finales - Séries.
19 performances.

 50 Nage Libre Messieurs 

1. Simon DESTRIBATS 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 25.06 Séries
2. Romaric ROLLAND 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 26.15 Séries
3. Louis AUDUBERT 1994 FRA UNION SARLAT NATATION 24 28.63 Séries

 100 Nage Libre Messieurs 

1. Romaric ROLLAND 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 57.26 Séries
2. Louis AUDUBERT 1994 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:04.87 Séries
3. Frederic BONNEVAL 1963 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 1:15.35 Séries

 50 Dos Messieurs 

1. Louis AUDUBERT 1994 FRA UNION SARLAT NATATION 24 35.19 Séries

 100 Dos Messieurs 

1. Louis AUDUBERT 1994 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:19.85 Séries
2. Frederic BONNEVAL 1963 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 1:29.90 Séries
3. Marc LEFEVRE 1973 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 1:59.77 Séries

 50 Brasse Messieurs 

1. Simon DESTRIBATS 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 32.32 Séries
2. Romaric ROLLAND 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 32.90 Séries
3. Louis AUDUBERT 1994 FRA UNION SARLAT NATATION 24 39.25 Séries

 100 Brasse Messieurs 

1. Louis AUDUBERT 1994 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:39.53 Séries

 50 Papillon Messieurs 

1. Simon DESTRIBATS 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 27.70 Séries
2. Romaric ROLLAND 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 28.96 Séries
3. Louis AUDUBERT 1994 FRA UNION SARLAT NATATION 24 35.53 Séries

 100 4 Nages Messieurs 

1. Louis AUDUBERT 1994 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:20.68 Séries
2. Frederic BONNEVAL 1963 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 1:27.78 Séries
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Paola MARTY  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  28.53  1050 pts 
 2.  Betty PEZON  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  29.58  980 pts 
 3.  Luna BUSSET  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.20  875 pts 
 4.  Faustine BALEK-DESCAMP  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.26  872 pts 
 5.  Celia ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  32.28  809 pts 
 6.  Charlie THIEFFAINE BOURGEIX  2010  FRA  CN BERGERAC  32.46  798 pts 
 7.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  32.82  777 pts 
 8.  Faustine DELRIEU  2008  FRA  CN ST-ASTIER  34.99  655 pts 
 9.  Lenna RENAULT  2009  FRA  CN ST-ASTIER  38.38  484 pts 

 10.  Jade LAFFERRIERE  2011  FRA  CN BERGERAC  39.39  438 pts 
 11.  Elena LATARCHE  2010  FRA  CN BERGERAC  39.85  418 pts 
 12.  Charlotte FOURNIER  2010  FRA  CN BERGERAC  40.58  387 pts 
 13.  Aurore GUILBOT  2007  FRA  CN BERGERAC  40.62  386 pts 
 14.  Margot DESCAMP  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  43.04  292 pts 
 15.  Kimberley VANDEVOORDE  1997  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:09.26  1 pt 
 16.  Laura SCHILLIG  1996  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:11.65  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Paola MARTY  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:00.41  1095 pts 
 50 m :  29.21  (29.21)  100 m :  1:00.41  (31.20)  [1:00.41] 

 2.  Luna BUSSET  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:09.02  818 pts 
 50 m :  32.74  (32.74)  100 m :  1:09.02  (36.28)  [1:09.02] 

 3.  Faustine BALEK-DESCAMP  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:09.66  799 pts 
 50 m :  32.95  (32.95)  100 m :  1:09.66  (36.71)  [1:09.66] 

 4.  Charlie THIEFFAINE BOURGEIX  2010  FRA  CN BERGERAC  1:10.58  772 pts 
 50 m :  33.74  (33.74)  100 m :  1:10.58  (36.84)  [1:10.58] 

 5.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  1:11.98  732 pts 
 50 m :  34.99  (34.99)  100 m :  1:11.98  (36.99)  [1:11.98] 

 6.  Roxane BESSE  2007  FRA  CN ST-ASTIER  1:12.55  716 pts 
 50 m :  35.59  (35.59)  100 m :  1:12.55  (36.96)  [1:12.55] 

 7.  Justine PARMENTIER  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:16.09  621 pts 
 50 m :  36.39  (36.39)  100 m :  1:16.09  (39.70)  [1:16.09] 

 8.  Celia ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  1:16.83  602 pts 
 50 m :  36.92  (36.92)  100 m :  1:16.83  (39.91)  [1:16.83] 

 9.  Faustine DELRIEU  2008  FRA  CN ST-ASTIER  1:17.83  577 pts 
 50 m :  37.46  (37.46)  100 m :  1:17.83  (40.37)  [1:17.83] 

 10.  Méane CATTAI  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:17.86  576 pts 
 50 m :  36.99  (36.99)  100 m :  1:17.86  (40.87)  [1:17.86] 

 11.  Elise ALBERT  2010  FRA  CN BERGERAC  1:23.76  438 pts 
 50 m :  41.42  (41.42)  100 m :  1:23.76  (42.34)  [1:23.76] 

 12.  Elena LATARCHE  2010  FRA  CN BERGERAC  1:24.77  416 pts 
 50 m :  41.54  (41.54)  100 m :  1:24.77  (43.23)  [1:24.77] 

 13.  Camille ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  1:25.19  407 pts 
 50 m :  41.14  (41.14)  100 m :  1:25.19  (44.05)  [1:25.19] 

 14.  Eva SEIXAS  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:26.90  372 pts 
 50 m :  44.28  (44.28)  100 m :  1:26.90  (42.62)  [1:26.90] 

 15.  Charlotte FOURNIER  2010  FRA  CN BERGERAC  1:28.02  350 pts 
 50 m :  42.90  (42.90)  100 m :  1:28.02  (45.12)  [1:28.02] 

 16.  Lenna RENAULT  2009  FRA  CN ST-ASTIER  1:28.10  349 pts 
 50 m :  41.39  (41.39)  100 m :  1:28.10  (46.71)  [1:28.10] 

 17.  Jade LAFFERRIERE  2011  FRA  CN BERGERAC  1:28.71  337 pts 
 50 m :  44.93  (44.93)  100 m :  1:28.71  (43.78)  [1:28.71] 

 18.  Aurore GUILBOT  2007  FRA  CN BERGERAC  1:28.81  335 pts 
 50 m :  44.54  (44.54)  100 m :  1:28.81  (44.27)  [1:28.81] 

 19.  Margot DESCAMP  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:39.88  157 pts 
 50 m :  46.47  (46.47)  100 m :  1:39.88  (53.41)  [1:39.88] 
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 20.  Zoé JIMENEZ  2012  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:55.20  21 pts 
 50 m :  53.82  (53.82)  100 m :  1:55.20  (1:01.38)  [1:55.20] 

 21.  Kimberley VANDEVOORDE  1997  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  2:44.74  1 pt 
 50 m :  1:13.94  (1:13.94)  100 m :  2:44.74  (1:30.80)  [2:44.74] 

 22.  Laura SCHILLIG  1996  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  2:46.96  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:46.96  (2:46.96)  [2:46.96] 

 ---  Betty PEZON  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Justine PARMENTIER  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:46.29  638 pts 
 50 m :  38.21  (38.21)  100 m :  1:20.53  (42.32)  [1:20.53]  150 m :  2:03.28  (42.75)  200 m :  2:46.29  (43.01)  [1:25.76] 

 2.  Faustine DELRIEU  2008  FRA  CN ST-ASTIER  2:47.73  621 pts 
 50 m :  39.07  (39.07)  100 m :  1:21.48  (42.41)  [1:21.48]  150 m :  2:05.93  (44.45)  200 m :  2:47.73  (41.80)  [1:26.25] 

 3.  Elena LATARCHE  2010  FRA  CN BERGERAC  3:01.18  476 pts 
 50 m :  42.73  (42.73)  100 m :  1:29.09  (46.36)  [1:29.09]  150 m :  2:15.81  (46.72)  200 m :  3:01.18  (45.37)  [1:32.09] 

 4.  Lenna RENAULT  2009  FRA  CN ST-ASTIER  3:05.72  432 pts 
 50 m :  42.26  (42.26)  100 m :  1:28.74  (46.48)  [1:28.74]  150 m :  2:17.33  (48.59)  200 m :  3:05.72  (48.39)  [1:36.98] 

 5.  Charlotte FOURNIER  2010  FRA  CN BERGERAC  3:09.84  393 pts 
 50 m :  42.87  (42.87)  100 m :  1:31.59  (48.72)  [1:31.59]  150 m :  2:22.59  (51.00)  200 m :  3:09.84  (47.25)  [1:38.25] 

 6.  Aurore GUILBOT  2007  FRA  CN BERGERAC  3:15.39  344 pts 
 50 m :  44.77  (44.77)  100 m :  1:32.99  (48.22)  [1:32.99]  150 m :  2:25.96  (52.97)  200 m :  3:15.39  (49.43)  [1:42.40] 

 7.  Jade LAFFERRIERE  2011  FRA  CN BERGERAC  3:26.78  254 pts 
 50 m :  48.56  (48.56)  100 m :  1:44.47  (55.91)  [1:44.47]  150 m :  2:36.55  (52.08)  200 m :  3:26.78  (50.23)  [1:42.31] 

Première : 400 Nage Libre Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Méane CATTAI  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  5:59.52  564 pts 
 50 m :  39.78  (39.78)  100 m :  1:24.18  (44.40)  [1:24.18]  150 m :  2:10.55  (46.37)  200 m :  2:56.00  (45.45)  [1:31.82] 

 250 m :  3:42.04  (46.04)  300 m :  4:27.87  (45.83)  [1:31.87]  350 m :  5:13.54  (45.67)  400 m :  5:59.52  (45.98)  [1:31.65] 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Charlie THIEFFAINE BOURGEIX  2010  FRA  CN BERGERAC  37.03  823 pts 
 2.  Lylou QUEHEN  2010  FRA  CN BERGERAC  37.47  803 pts 
 3.  Elise ALBERT  2010  FRA  CN BERGERAC  43.49  547 pts 
 4.  Jade LAFFERRIERE  2011  FRA  CN BERGERAC  44.93  493 pts 
 5.  Eva SEIXAS  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  46.13  451 pts 
 6.  Aurore GUILBOT  2007  FRA  CN BERGERAC  50.32  316 pts 
 7.  Margot DESCAMP  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  58.86  116 pts 
 8.  Zoé JIMENEZ  2012  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:02.89  56 pts 

Première : 100 Dos Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Charlie THIEFFAINE BOURGEIX  2010  FRA  CN BERGERAC  1:22.25  737 pts 
 50 m :  39.97  (39.97)  100 m :  1:22.25  (42.28)  [1:22.25] 

 2.  Lylou QUEHEN  2010  FRA  CN BERGERAC  1:26.43  649 pts 
 50 m :  41.62  (41.62)  100 m :  1:26.43  (44.81)  [1:26.43] 

 3.  Kimberley VANDEVOORDE  1997  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  2:46.15  1 pt 
 50 m :  1:09.92  (1:09.92)  100 m :  2:46.15  (1:36.23)  [2:46.15] 

 4.  Laura SCHILLIG  1996  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  2:52.98  1 pt 
 50 m :  1:19.03  (1:19.03)  100 m :  2:52.98  (1:33.95)  [2:52.98] 

Première : 200 Dos Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Lylou QUEHEN  2010  FRA  CN BERGERAC  2:56.35  705 pts 
 50 m :  42.40  (42.40)  100 m :  1:27.53  (45.13)  [1:27.53]  150 m :  2:11.85  (44.32)  200 m :  2:56.35  (44.50)  [1:28.82] 
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Roxane BESSE  2007  FRA  CN ST-ASTIER  41.37  789 pts 
 2.  Faustine BALEK-DESCAMP  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  41.75  772 pts 
 3.  Eva SEIXAS  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  42.91  722 pts 
 4.  Elise ALBERT  2010  FRA  CN BERGERAC  44.96  637 pts 
 5.  Camille ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  45.53  614 pts 
 6.  Méane CATTAI  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  47.76  530 pts 
 7.  Margot DESCAMP  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  56.30  264 pts 
 8.  Emilie CHOUARCHE  2010  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  57.21  241 pts 
 9.  Elina BERTIN  2012  FRA  CN ST-ASTIER  1:00.36  170 pts 

 10.  Zoé JIMENEZ  2012  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:05.90  75 pts 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Roxane BESSE  2007  FRA  CN ST-ASTIER  1:32.52  761 pts 
 50 m :  44.73  (44.73)  100 m :  1:32.52  (47.79)  [1:32.52] 

 2.  Elise ALBERT  2010  FRA  CN BERGERAC  1:36.59  685 pts 
 50 m :  46.90  (46.90)  100 m :  1:36.59  (49.69)  [1:36.59] 

 3.  Eva SEIXAS  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:40.30  619 pts 
 50 m :  49.69  (49.69)  100 m :  1:40.30  (50.61)  [1:40.30] 

 4.  Camille ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  1:41.31  602 pts 
 50 m :  47.18  (47.18)  100 m :  1:41.31  (54.13)  [1:41.31] 

 5.  Margot DESCAMP  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  2:01.37  309 pts 
 50 m :  56.79  (56.79)  100 m :  2:01.37  (1:04.58)  [2:01.37] 

 6.  Elina BERTIN  2012  FRA  CN ST-ASTIER  2:16.36  153 pts 
 50 m :  1:04.36  (1:04.36)  100 m :  2:16.36  (1:12.00)  [2:16.36] 

Première : 200 Brasse Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Elise ALBERT  2010  FRA  CN BERGERAC  3:29.93  620 pts 
 50 m :  48.43  (48.43)  100 m :  1:42.36  (53.93)  [1:42.36]  150 m :  2:35.14  (52.78)  200 m :  3:29.93  (54.79)  [1:47.57] 

 2.  Camille ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  3:33.94  586 pts 
 50 m :  47.83  (47.83)  100 m :  1:43.65  (55.82)  [1:43.65]  150 m :  2:38.76  (55.11)  200 m :  3:33.94  (55.18)  [1:50.29] 

 3.  Eva SEIXAS  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  3:52.45  439 pts 
 50 m :  52.65  (52.65)  100 m :  1:51.52  (58.87)  [1:51.52]  150 m :  2:53.09  (1:01.57)  200 m :  3:52.45  (59.36)  [2:00.93] 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Paola MARTY  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.68  981 pts 
 2.  Luena LE DORE  2008  FRA  CN BERGERAC  31.93  966 pts 
 3.  Faustine BALEK-DESCAMP  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  32.83  914 pts 
 4.  Betty PEZON  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  32.95  907 pts 
 5.  Luna BUSSET  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  34.59  816 pts 
 6.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  35.93  745 pts 
 7.  Celia ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  37.82  651 pts 
 8.  Jade LAFFERRIERE  2011  FRA  CN BERGERAC  49.50  209 pts 
 9.  Emilie CHOUARCHE  2010  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:04.09  1 pt 

Première : 100 Papillon Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Luena LE DORE  2008  FRA  CN BERGERAC  1:21.19  730 pts 
 50 m :  37.10  (37.10)  100 m :  1:21.19  (44.09)  [1:21.19] 

 2.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  1:28.69  571 pts 
 50 m :  39.89  (39.89)  100 m :  1:28.69  (48.80)  [1:28.69] 

 3.  Celia ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  1:39.20  381 pts 
 50 m :  44.37  (44.37)  100 m :  1:39.20  (54.83)  [1:39.20] 
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Première : 200 Papillon Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Luena LE DORE  2008  FRA  CN BERGERAC  2:44.42  831 pts 
 50 m :  36.57  (36.57)  100 m :  1:18.75  (42.18)  [1:18.75]  150 m :  2:01.31  (42.56)  200 m :  2:44.42  (43.11)  [1:25.67] 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Faustine BALEK-DESCAMP  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:18.11  859 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.11  (1:18.11)  [1:18.11] 

 2.  Faustine DELRIEU  2008  FRA  CN ST-ASTIER  1:29.88  594 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.88  (1:29.88)  [1:29.88] 

 3.  Justine PARMENTIER  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:30.01  591 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.01  (1:30.01)  [1:30.01] 

 4.  Méane CATTAI  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:33.11  530 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.11  (1:33.11)  [1:33.11] 

 5.  Lenna RENAULT  2009  FRA  CN ST-ASTIER  1:35.31  488 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.31  (1:35.31)  [1:35.31] 

 6.  Eva SEIXAS  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:37.03  457 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.03  (1:37.03)  [1:37.03] 

 7.  Charlotte FOURNIER  2010  FRA  CN BERGERAC  1:42.55  363 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.55  (1:42.55)  [1:42.55] 

 8.  Elena LATARCHE  2010  FRA  CN BERGERAC  1:45.02  325 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.02  (1:45.02)  [1:45.02] 

 9.  Margot DESCAMP  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:49.09  266 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.09  (1:49.09)  [1:49.09] 

 10.  Emilie CHOUARCHE  2010  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  2:05.52  89 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.52  (2:05.52)  [2:05.52] 

Première : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Luna BUSSET  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:44.94  850 pts 
 50 m :  36.04  (36.04)  100 m :  1:18.58  (42.54)  [1:18.58]  150 m :  2:07.29  (48.71)  200 m :  2:44.94  (37.65)  [1:26.36] 

 2.  Luena LE DORE  2008  FRA  CN BERGERAC  2:45.28  846 pts 
 50 m :  34.39  (34.39)  100 m :  1:16.69  (42.30)  [1:16.69]  150 m :  2:06.89  (50.20)  200 m :  2:45.28  (38.39)  [1:28.59] 

 3.  Justine PARMENTIER  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:11.93  552 pts 
 50 m :  43.51  (43.51)  100 m :  1:33.76  (50.25)  [1:33.76]  150 m :  2:34.59  (1:00.83)  200 m :  3:11.93  (37.34)  [1:38.17] 

Première : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Paola MARTY 
 Faustine BALEK-DESCAMP 
 Luna BUSSET 
 Betty PEZON 

 28.65 
 31.37 
 30.32 
 30.94 

 2006
 2006
 2005
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:01.28  1061 pts 

 2.  Celia ESTREGUIL 
 Roxane BESSE 
 Faustine DELRIEU 
 Ilona PANNIER 

 32.54 
 32.84 
 34.58 
 33.93 

 2011
 2007
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-ASTIER  2:13.89  895 pts 

 3.  Camille ESTREGUIL 
 Lenna RENAULT 
 Elina BERTIN 
 Elisa BESSE 

 37.83 
 28.96 
 59.84 
 40.47 

 2011
 2009
 2012
 1976

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-ASTIER  2:47.10  526 pts 

Première : 4x50 4 Nages Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Betty PEZON 
 Faustine BALEK-DESCAMP 
 Luna BUSSET 
 Paola MARTY 

 35.52 
 41.43 
 34.61 
 28.34 

 2008
 2006
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:19.90  986 pts 
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Première : 4x50 4 Nages Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 2.  Faustine DELRIEU 
 Roxane BESSE 
 Ilona PANNIER 
 Celia ESTREGUIL 

 40.77 
 41.82 
 37.89 
 32.34 

 2008
 2007
 2009
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-ASTIER  2:32.82  840 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Simon DESTRIBATS  1997  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  25.06  1099 pts 
 2.  Romaric ROLLAND  1997  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  26.15  1025 pts 
 3.  Mathieu JARNIER  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  26.35  1012 pts 
 4.  Alexander GRACHEV  2007  FFN  CN BERGERAC  27.37  946 pts 
 5.  Louis RENOU ODERMATT  2009  FRA  CN BERGERAC  28.57  871 pts 
 6.  Louis AUDUBERT  1994  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  28.63  867 pts 
 7.  Lucas GASPAR  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  29.68  804 pts 
 8.  Tony JACQUET  2008  FRA  CN BERGERAC  30.21  773 pts 
 9.  Arthur ALBERT  2009  FRA  CN BERGERAC  30.48  758 pts 

 10.  Noah PETRICHER  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.43  704 pts 
 11.  Clément BARRIERE  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  31.63  693 pts 
 12.  Dorian BOURRAS  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  32.56  643 pts 
 13.  Raphaël VEYSSIERE-LEYDIS  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  32.61  641 pts 
 14.  Frederic BONNEVAL  1963  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  32.92  625 pts 
 15.  Louis CAMUS  2010  FRA  CN BERGERAC  32.97  622 pts 
 16.  Ilian AUVINET  2009  FRA  CN BERGERAC  34.37  552 pts 
 17.  Colas GIRAUD  2010  FRA  CN BERGERAC  35.16  514 pts 
 18.  Tom CHAMOULEAUD  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  35.68  490 pts 
 19.  Louis DOSQUE  2010  FRA  CN BERGERAC  36.03  474 pts 
 20.  Robin DELMAS  2010  FRA  CN BERGERAC  36.49  453 pts 
 21.  Armand BERTIN  2009  FRA  CN ST-ASTIER  39.50  330 pts 
 22.  Marc LEFEVRE  1973  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  41.21  269 pts 
 23.  Arthur FROIDEFON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  45.01  155 pts 
 24.  Gabin MOREAU  2012  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  52.76  19 pts 
 25.  Mael RENAULT  2012  FRA  CN ST-ASTIER  54.90  5 pts 
 ---  Loévan SCHAFFNER  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Romaric ROLLAND  1997  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  57.26  1015 pts 
 50 m :  28.36  (28.36)  100 m :  57.26  (28.90)  [57.26] 

 2.  Mathieu JARNIER  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  57.86  996 pts 
 50 m :  28.14  (28.14)  100 m :  57.86  (29.72)  [57.86] 

 3.  Louis RENOU ODERMATT  2009  FRA  CN BERGERAC  1:01.90  873 pts 
 50 m :  30.21  (30.21)  100 m :  1:01.90  (31.69)  [1:01.90] 

 4.  Louis AUDUBERT  1994  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:04.87  787 pts 
 50 m :  31.09  (31.09)  100 m :  1:04.87  (33.78)  [1:04.87] 

 5.  Noe GIRAUD  2008  FRA  CN BERGERAC  1:05.96  757 pts 
 50 m :  32.44  (32.44)  100 m :  1:05.96  (33.52)  [1:05.96] 

 6.  Arthur ALBERT  2009  FRA  CN BERGERAC  1:06.28  748 pts 
 50 m :  31.46  (31.46)  100 m :  1:06.28  (34.82)  [1:06.28] 

 7.  Tony JACQUET  2008  FRA  CN BERGERAC  1:06.61  739 pts 
 50 m :  32.97  (32.97)  100 m :  1:06.61  (33.64)  [1:06.61] 

 8.  Lucas GASPAR  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:08.30  694 pts 
 50 m :  32.60  (32.60)  100 m :  1:08.30  (35.70)  [1:08.30] 

 9.  Noah PETRICHER  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:08.82  680 pts 
 50 m :  32.84  (32.84)  100 m :  1:08.82  (35.98)  [1:08.82] 

 10.  Gaetan TARRISSE  2010  FRA  CN BERGERAC  1:13.89  555 pts 
 50 m :  36.05  (36.05)  100 m :  1:13.89  (37.84)  [1:13.89] 

 11.  Dorian BOURRAS  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:14.19  548 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.19  (1:14.19)  [1:14.19] 
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 12.  Frederic BONNEVAL  1963  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:15.35  521 pts 
 50 m :  35.63  (35.63)  100 m :  1:15.35  (39.72)  [1:15.35] 

 13.  Ilian AUVINET  2009  FRA  CN BERGERAC  1:18.49  452 pts 
 50 m :  38.55  (38.55)  100 m :  1:18.49  (39.94)  [1:18.49] 

 14.  Louis DOSQUE  2010  FRA  CN BERGERAC  1:20.81  404 pts 
 50 m :  40.95  (40.95)  100 m :  1:20.81  (39.86)  [1:20.81] 

 15.  Alban DELRIEU  2011  FRA  CN ST-ASTIER  1:24.15  339 pts 
 50 m :  41.20  (41.20)  100 m :  1:24.15  (42.95)  [1:24.15] 

 16.  Robin DELMAS  2010  FRA  CN BERGERAC  1:25.92  308 pts 
 50 m :  40.63  (40.63)  100 m :  1:25.92  (45.29)  [1:25.92] 

 17.  Armand BERTIN  2009  FRA  CN ST-ASTIER  1:34.21  179 pts 
 50 m :  44.43  (44.43)  100 m :  1:34.21  (49.78)  [1:34.21] 

 18.  Marc LEFEVRE  1973  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:36.70  148 pts 
 50 m :  43.49  (43.49)  100 m :  1:36.70  (53.21)  [1:36.70] 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Robin MELSEN  2007  FRA  CN BERGERAC  2:07.19  972 pts 
 50 m :  28.96  (28.96)  100 m :  1:00.95  (31.99)  [1:00.95]  150 m :  1:34.16  (33.21)  200 m :  2:07.19  (33.03)  [1:06.24] 

 2.  Alexander GRACHEV  2007  FFN  CN BERGERAC  2:09.22  941 pts 
 50 m :  29.76  (29.76)  100 m :  1:02.75  (32.99)  [1:02.75]  150 m :  1:36.34  (33.59)  200 m :  2:09.22  (32.88)  [1:06.47] 

 3.  Dorian SIMON--DUFAU  2009  FRA  CN BERGERAC  2:17.65  816 pts 
 50 m :  31.68  (31.68)  100 m :  1:06.50  (34.82)  [1:06.50]  150 m :  1:42.34  (35.84)  200 m :  2:17.65  (35.31)  [1:11.15] 

 4.  Tony JACQUET  2008  FRA  CN BERGERAC  2:22.83  744 pts 
 50 m :  33.70  (33.70)  100 m :  1:09.78  (36.08)  [1:09.78]  150 m :  1:46.82  (37.04)  200 m :  2:22.83  (36.01)  [1:13.05] 

 5.  Noah PETRICHER  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:41.96  506 pts 
 50 m :  38.56  (38.56)  100 m :  1:19.98  (41.42)  [1:19.98]  150 m :  2:01.05  (41.07)  200 m :  2:41.96  (40.91)  [1:21.98] 

 6.  Gaetan TARRISSE  2010  FRA  CN BERGERAC  2:42.27  502 pts 
 50 m :  37.24  (37.24)  100 m :  1:19.48  (42.24)  [1:19.48]  150 m :  2:03.18  (43.70)  200 m :  2:42.27  (39.09)  [1:22.79] 

 7.  Colas GIRAUD  2010  FRA  CN BERGERAC  2:48.99  430 pts 
 50 m :  40.05  (40.05)  100 m :  1:23.96  (43.91)  [1:23.96]  150 m :  2:07.15  (43.19)  200 m :  2:48.99  (41.84)  [1:25.03] 

 8.  Ilian AUVINET  2009  FRA  CN BERGERAC  2:51.82  401 pts 
 50 m :  41.15  (41.15)  100 m :  1:24.89  (43.74)  [1:24.89]  150 m :  2:10.24  (45.35)  200 m :  2:51.82  (41.58)  [1:26.93] 

 9.  Baptiste DELPECH  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  2:55.20  368 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:55.20  (2:55.20)  [2:55.20] 

 10.  Alban DELRIEU  2011  FRA  CN ST-ASTIER  3:01.96  306 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:01.96  (3:01.96)  [3:01.96] 

 11.  Robin DELMAS  2010  FRA  CN BERGERAC  3:10.82  234 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:10.82  (3:10.82)  [3:10.82] 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Dorian SIMON--DUFAU  2009  FRA  CN BERGERAC  4:43.28  860 pts 
 50 m :  31.97  (31.97)  100 m :  1:07.07  (35.10)  [1:07.07]  150 m :  1:43.29  (36.22)  200 m :  2:19.46  (36.17)  [1:12.39] 

 250 m :  2:55.53  (36.07)  300 m :  3:32.46  (36.93)  [1:13.00]  350 m :  4:08.28  (35.82)  400 m :  4:43.28  (35.00)  [1:10.82] 

 2.  Robin MELSEN  2007  FRA  CN BERGERAC  4:54.90  778 pts 
 50 m :  31.39  (31.39)  100 m :  1:05.34  (33.95)  [1:05.34]  150 m :  1:40.19  (34.85)  200 m :  2:15.47  (35.28)  [1:10.13] 

 250 m :  2:50.75  (35.28)  300 m :  3:26.57  (35.82)  [1:11.10]  350 m :  4:01.97  (35.40)  400 m :  4:54.90  (52.93)  [1:28.33] 

 3.  Marus IDIR  2008  FRA  CN BERGERAC  4:58.09  756 pts 
 50 m :  34.13  (34.13)  100 m :  1:10.77  (36.64)  [1:10.77]  150 m :  1:48.46  (37.69)  200 m :  2:25.56  (37.10)  [1:14.79] 

 250 m :  3:03.17  (37.61)  300 m :  3:41.97  (38.80)  [1:16.41]  350 m :  4:20.37  (38.40)  400 m :  4:58.09  (37.72)  [1:16.12] 

 4.  Noe GIRAUD  2008  FRA  CN BERGERAC  4:59.46  747 pts 
 50 m :  35.33  (35.33)  100 m :  1:14.03  (38.70)  [1:14.03]  150 m :  1:51.64  (37.61)  200 m :  2:25.79  (34.15)  [1:11.76] 

 250 m :  3:07.49  (41.70)  300 m :  3:45.24  (37.75)  [1:19.45]  350 m :  4:22.84  (37.60)  400 m :  4:59.46  (36.62)  [1:14.22] 

 5.  Colas GIRAUD  2010  FRA  CN BERGERAC  5:34.87  526 pts 
 50 m :  39.66  (39.66)  100 m :  1:22.94  (43.28)  [1:22.94]  150 m :  2:05.84  (42.90)  200 m :  2:47.75  (41.91)  [1:24.81] 

 250 m :  3:30.18  (42.43)  300 m :  4:12.74  (42.56)  [1:24.99]  350 m :  4:54.58  (41.84)  400 m :  5:34.87  (40.29)  [1:22.13] 

 6.  Samuel JANOUEIX  2010  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  7:04.34  141 pts 
 50 m :  46.03  (46.03)  100 m :  1:39.30  (53.27)  [1:39.30]  150 m :  2:32.55  (53.25)  200 m :  3:28.38  (55.83)  [1:49.08] 

 250 m :  4:23.77  (55.39)  300 m :  5:19.22  (55.45)  [1:50.84]  350 m :  6:12.31  (53.09)  400 m :  7:04.34  (52.03)  [1:45.12] 

 Edition au : 25/06/2023 19:32  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 6 / 10 

       



  
   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Arthur ALBERT  2009  FRA  CN BERGERAC  34.56  759 pts 
 2.  Louis AUDUBERT  1994  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  35.19  729 pts 
 3.  Gaetan TARRISSE  2010  FRA  CN BERGERAC  37.85  609 pts 
 4.  Clément BARRIERE  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  37.88  607 pts 
 5.  Raphaël VEYSSIERE-LEYDIS  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  39.49  540 pts 
 6.  Tom CHAMOULEAUD  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  42.89  410 pts 
 7.  Sullivan MASSUET RUDOLF  2012  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  52.42  142 pts 
 8.  Gabin MOREAU  2012  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:03.55  5 pts 
 ---  Loévan SCHAFFNER  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS dec 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Louis RENOU ODERMATT  2009  FRA  CN BERGERAC  1:10.67  827 pts 
 50 m :  33.65  (33.65)  100 m :  1:10.67  (37.02)  [1:10.67] 

 2.  Arthur ALBERT  2009  FRA  CN BERGERAC  1:16.89  683 pts 
 50 m :  37.06  (37.06)  100 m :  1:16.89  (39.83)  [1:16.89] 

 3.  Louis AUDUBERT  1994  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:19.85  620 pts 
 50 m :  39.37  (39.37)  100 m :  1:19.85  (40.48)  [1:19.85] 

 4.  Raphaël VEYSSIERE-LEYDIS  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:25.32  510 pts 
 50 m :  41.45  (41.45)  100 m :  1:25.32  (43.87)  [1:25.32] 

 5.  Frederic BONNEVAL  1963  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:29.90  427 pts 
 50 m :  44.51  (44.51)  100 m :  1:29.90  (45.39)  [1:29.90] 

 6.  Tom CHAMOULEAUD  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:37.67  303 pts 
 50 m :  48.31  (48.31)  100 m :  1:37.67  (49.36)  [1:37.67] 

 7.  Sullivan MASSUET RUDOLF  2012  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:55.98  94 pts 
 50 m :  57.67  (57.67)  100 m :  1:55.98  (58.31)  [1:55.98] 

 8.  Marc LEFEVRE  1973  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:59.77  66 pts 
 50 m :  54.16  (54.16)  100 m :  1:59.77  (1:05.61)  [1:59.77] 

 ---  Gabin MOREAU  2012  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  DSQ 

Première : 200 Dos Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Louis RENOU ODERMATT  2009  FRA  CN BERGERAC  2:32.56  805 pts 
 50 m :  35.77  (35.77)  100 m :  1:14.29  (38.52)  [1:14.29]  150 m :  1:53.44  (39.15)  200 m :  2:32.56  (39.12)  [1:18.27] 

 2.  Raphaël VEYSSIERE-LEYDIS  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  3:18.02  355 pts 
 50 m :  44.43  (44.43)  100 m :  1:34.62  (50.19)  [1:34.62]  150 m :  2:28.65  (54.03)  200 m :  3:18.02  (49.37)  [1:43.40] 

 3.  Sullivan MASSUET RUDOLF  2012  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  4:11.05  60 pts 
 50 m :  1:03.52  (1:03.52)  100 m :  2:09.28  (1:05.76)  [2:09.28]  150 m :  3:14.31  (1:05.03)  200 m :  4:11.05  (56.74)  [2:01.77] 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Simon DESTRIBATS  1997  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  32.32  1025 pts 
 2.  Mathieu JARNIER  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  32.54  1014 pts 
 3.  Romaric ROLLAND  1997  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  32.90  996 pts 
 4.  Marus IDIR  2008  FRA  CN BERGERAC  35.90  853 pts 
 5.  Lucas DE LIMA  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  36.34  833 pts 
 6.  Louis AUDUBERT  1994  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  39.25  706 pts 
 7.  Tom CHAMOULEAUD  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  41.09  631 pts 
 8.  Dorian BOURRAS  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  43.47  540 pts 
 9.  Clément BARRIERE  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  43.66  533 pts 

 10.  Louis CAMUS  2010  FRA  CN BERGERAC  44.28  511 pts 
 11.  Louis DOSQUE  2010  FRA  CN BERGERAC  46.98  420 pts 
 12.  Baptiste DELPECH  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  47.19  413 pts 
 13.  Alban DELRIEU  2011  FRA  CN ST-ASTIER  53.37  239 pts 
 14.  Gabin MOREAU  2012  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  57.76  144 pts 
 15.  Marc LEFEVRE  1973  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:00.12  103 pts 
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Première : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Tom CHAMOULEAUD  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:31.14  587 pts 
 50 m :  42.87  (42.87)  100 m :  1:31.14  (48.27)  [1:31.14] 

 2.  Louis AUDUBERT  1994  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:39.53  438 pts 
 50 m :  46.71  (46.71)  100 m :  1:39.53  (52.82)  [1:39.53] 

 3.  Samuel JANOUEIX  2010  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:45.80  342 pts 
 50 m :  50.55  (50.55)  100 m :  1:45.80  (55.25)  [1:45.80] 

 4.  Alban DELRIEU  2011  FRA  CN ST-ASTIER  1:53.04  245 pts 
 50 m :  55.02  (55.02)  100 m :  1:53.04  (58.02)  [1:53.04] 

 5.  Gabin MOREAU  2012  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  2:07.71  98 pts 
 50 m :  1:00.59  (1:00.59)  100 m :  2:07.71  (1:07.12)  [2:07.71] 

Première : 200 Brasse Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Marus IDIR  2008  FRA  CN BERGERAC  3:04.37  656 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:04.37  (3:04.37)  [3:04.37] 

 2.  Tom CHAMOULEAUD  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  3:22.19  491 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:22.19  (3:22.19)  [3:22.19] 

 3.  Louis CAMUS  2010  FRA  CN BERGERAC  3:30.47  422 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:30.47  (3:30.47)  [3:30.47] 

 4.  Louis DOSQUE  2010  FRA  CN BERGERAC  3:38.58  359 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:38.58  (3:38.58)  [3:38.58] 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Simon DESTRIBATS  1997  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  27.70  1041 pts 
 2.  Romaric ROLLAND  1997  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  28.96  961 pts 
 3.  Mathieu JARNIER  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  29.64  920 pts 
 4.  Alexander GRACHEV  2007  FFN  CN BERGERAC  31.64  803 pts 
 5.  Robin MELSEN  2007  FRA  CN BERGERAC  31.66  802 pts 
 6.  Noe GIRAUD  2008  FRA  CN BERGERAC  33.42  706 pts 
 7.  Clément BARRIERE  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  33.43  705 pts 
 8.  Lucas DE LIMA  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  34.15  668 pts 
 9.  Lucas GASPAR  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  34.16  667 pts 

 10.  Louis AUDUBERT  1994  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  35.53  599 pts 
 11.  Tony JACQUET  2008  FRA  CN BERGERAC  35.70  591 pts 
 12.  Gaetan TARRISSE  2010  FRA  CN BERGERAC  36.20  567 pts 
 13.  Noah PETRICHER  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  38.92  445 pts 
 14.  Ilian AUVINET  2009  FRA  CN BERGERAC  38.98  443 pts 
 15.  Baptiste DELPECH  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  42.43  310 pts 
 ---  Loévan SCHAFFNER  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS dec 

Première : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Noe GIRAUD  2008  FRA  CN BERGERAC  1:16.01  688 pts 
 50 m :  35.35  (35.35)  100 m :  1:16.01  (40.66)  [1:16.01] 

 2.  Lucas GASPAR  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:20.75  585 pts 
 50 m :  37.42  (37.42)  100 m :  1:20.75  (43.33)  [1:20.75] 

 3.  Baptiste DELPECH  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:45.52  183 pts 
 50 m :  48.44  (48.44)  100 m :  1:45.52  (57.08)  [1:45.52] 

Première : 200 Papillon Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Dorian SIMON--DUFAU  2009  FRA  CN BERGERAC  2:39.56  726 pts 
 50 m :  35.56  (35.56)  100 m :  1:17.81  (42.25)  [1:17.81]  150 m :  1:59.22  (41.41)  200 m :  2:39.56  (40.34)  [1:21.75] 

 2.  Robin MELSEN  2007  FRA  CN BERGERAC  2:41.58  703 pts 
 50 m :  34.39  (34.39)  100 m :  1:14.49  (40.10)  [1:14.49]  150 m :  1:57.79  (43.30)  200 m :  2:41.58  (43.79)  [1:27.09] 

 3.  Alexander GRACHEV  2007  FFN  CN BERGERAC  2:48.17  629 pts 
 50 m :  36.15  (36.15)  100 m :  1:18.16  (42.01)  [1:18.16]  150 m :  2:02.39  (44.23)  200 m :  2:48.17  (45.78)  [1:30.01] 

 4.  Marus IDIR  2008  FRA  CN BERGERAC  3:30.15  256 pts 
 50 m :  41.71  (41.71)  100 m :  1:34.89  (53.18)  [1:34.89]  150 m :  2:31.95  (57.06)  200 m :  3:30.15  (58.20)  [1:55.26] 
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Louis AUDUBERT  1994  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:20.68  605 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.68  (1:20.68)  [1:20.68] 

 2.  Dorian BOURRAS  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:25.51  504 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.51  (1:25.51)  [1:25.51] 

 3.  Frederic BONNEVAL  1963  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:27.78  460 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.78  (1:27.78)  [1:27.78] 

 4.  Baptiste DELPECH  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:30.28  413 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.28  (1:30.28)  [1:30.28] 

 5.  Raphaël VEYSSIERE-LEYDIS  2007  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  1:32.82  369 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.82  (1:32.82)  [1:32.82] 

 6.  Robin DELMAS  2010  FRA  CN BERGERAC  1:38.63  276 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.63  (1:38.63)  [1:38.63] 

 7.  Samuel JANOUEIX  2010  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:39.58  262 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.58  (1:39.58)  [1:39.58] 

 ---  Loévan SCHAFFNER  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS dec 

Première : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Lucas GASPAR 
 Simon DESTRIBATS 
 Romaric ROLLAND 
 Mathieu JARNIER 

 30.39 
 30.07 
 32.15 
 31.32 

 2009
 1997
 1997
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:03.93  834 pts 

 2.  Gabin MOREAU 
 Tom CHAMOULEAUD 
 Raphaël VEYSSIERE-LEYDIS 
 Louis AUDUBERT 

 52.07 
 35.58 
 32.93 
 32.65 

 2012
 2007
 2007
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION SARLAT NATATION 24  2:33.23  496 pts 

Première : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R2]

 1.  Loévan SCHAFFNER 
 Simon DESTRIBATS 
 Romaric ROLLAND 
 Mathieu JARNIER 

 35.12 
 34.28 
 29.70 
 26.16 

 2008
 1997
 1997
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:05.26  987 pts 

 2.  Alexander GRACHEV 
 Marus IDIR 
 Tony JACQUET 
 Robin MELSEN 

 33.63 
 35.97 
 34.42 
 27.56 

 2007
 2008
 2008
 2007

 FFN
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BERGERAC  2:11.58  912 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Simon DESTRIBATS 
 Betty PEZON 
 Romaric ROLLAND 
 Paola MARTY 

 1997
 2008
 1997
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:48.77  1047 pts 

 2.  Mathieu JARNIER 
 Faustine BALEK-DESCAMP 
 Luna BUSSET 
 Lucas DE LIMA 

 2006
 2006
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:55.78  932 pts 

 3.  Noah PETRICHER 
 Loévan SCHAFFNER 
 Justine PARMENTIER 
 Méane CATTAI 

 2009
 2008
 2007
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:09.37  727 pts 

 4.  Ilona PANNIER 
 Alban DELRIEU 
 Armand BERTIN 
 Roxane BESSE 

 2009
 2011
 2009
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-ASTIER  2:30.93  455 pts 
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   Championnat Départemental été 

 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA)
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 5.  Emilie CHOUARCHE 
 Gabin MOREAU 
 Margot DESCAMP 
 Baptiste DELPECH 

 2010
 2012
 2011
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION SARLAT NATATION 24  2:48.69  278 pts 

Première : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Betty PEZON 
 Simon DESTRIBATS 
 Romaric ROLLAND 
 Paola MARTY 

 2008
 1997
 1997
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:05.20  1021 pts 

 2.  Lucas DE LIMA 
 Mathieu JARNIER 
 Faustine BALEK-DESCAMP 
 Luna BUSSET 

 2006
 2006
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:08.61  975 pts 

 3.  Alexander GRACHEV 
 Elise ALBERT 
 Luena LE DORE 
 Robin MELSEN 

 2007
 2010
 2008
 2007

 FFN
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BERGERAC  2:19.80  833 pts 

 4.  Raphaël VEYSSIERE-LEYDIS 
 Eva SEIXAS 
 Louis AUDUBERT 
 Margot DESCAMP 

 2007
 2007
 1994
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION SARLAT NATATION 24  2:43.63  567 pts 

 5.  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  3:34.62  169 pts 
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   Chal Avenirs Départemental matin (Trophées 4N & Complet) 

 SARLAT-LA-CANÉDA
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Première : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Camille POIRETTE  2012  FRA  CN BERGERAC  18.02 

Première : 25 Dos Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Camille POIRETTE  2012  FRA  CN BERGERAC  23.05 

Première : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Camille POIRETTE  2012  FRA  CN BERGERAC  1:48.66  272 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.66  (1:48.66)  [1:48.66] 

Première : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Camille POIRETTE  2012  FRA  CN BERGERAC  49.87  199 pts 

Première : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Camille POIRETTE  2012  FRA  CN BERGERAC  57.36  144 pts 

Première : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Arthur FROIDEFON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  17.48 
 2.  Alexander RADFORD  2011  GBR  CN BERGERAC  18.00 
 3.  Mael RENAULT  2012  FRA  CN ST-ASTIER  21.34 

Première : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Alexander RADFORD  2011  GBR  CN BERGERAC  20.80 
 2.  Mael RENAULT  2012  FRA  CN ST-ASTIER  24.50 

Première : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Alexander RADFORD  2011  GBR  CN BERGERAC  1:46.42  173 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.42  (1:46.42)  [1:46.42] 

Première : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Alexander RADFORD  2011  GBR  CN BERGERAC  51.56  73 pts 

Première : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Alexander RADFORD  2011  GBR  CN BERGERAC  52.54  139 pts 
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   Chal Avenirs Départemental Après-midi(Trophées 4N & Complet) 

 SARLAT-LA-CANÉDA
 25 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Première : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Camille POIRETTE  2012  FRA  CN BERGERAC  1:37.29  193 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.29  (1:37.29)  [1:37.29] 

Première : 25 Brasse Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 ---  Camille POIRETTE  2012  FRA  CN BERGERAC  DSQ 

Première : 25 Papillon Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Camille POIRETTE  2012  FRA  CN BERGERAC  23.40 

Première : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 ---  Camille POIRETTE  2012  FRA  CN BERGERAC  DSQ 

Première : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Alexander RADFORD  2011  GBR  CN BERGERAC  1:31.67  215 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.67  (1:31.67)  [1:31.67] 

Première : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Alexander RADFORD  2011  GBR  CN BERGERAC  26.10 

Première : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Alexander RADFORD  2011  GBR  CN BERGERAC  23.69 

Première : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Di 25/06/2023 - R1]

 1.  Alexander RADFORD  2011  GBR  CN BERGERAC  50.93  302 pts 
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